
UCHWAŁA Nr IV / 28 / 2002 
Rady    Gminy   Myszyniec 

z dnia 30 grudnia 2002 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 
 
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /j. t. Dz. U. z 2000 r. nr 46, poz. 543 ze zm./ oraz art. 18 ust. 
2 pkt 9 lit. „ a " ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /j. t. Dz. 
U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm./ Rada Gminy Myszyniec uchwala co 
następuje: 
 
 

§1. 
 

1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Myszyniec położonych we wsi Zdunek, oznaczonych jako działki 
o nr 55/2, 55/4 i 55/5 o pow. ogólnej 4378 m2, na nieruchomości również 
położone we wsi Zdunek oznaczone jako działki o nr 53/1, 54/1 i 105/1 o 
pow. ogólnej 3713 m2 stanowiące własność Stanisława Wary-cha w 7/8 
części oraz Zofii i Stanisława małż. Warych w 1/8 części . 

 
 

2. Zamiana nieruchomości następuje bez obowiązku dokonania dopłaty. 
 
 

§2. 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Adam Andrzejczyk 

 


